令和６年８月６日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課長

 生産工場のある長岡市へ

株式会社ＪＶＣケンウッドが光触媒除菌脱臭機を寄贈

株式会社ＪＶＣケンウッド（本社：神奈川県横浜市）では、事業所などの立地自治体

に対し、地域貢献活動の一環として光触媒除菌脱臭機を寄贈しています。

このたび、東高見地内に生産工場（株式会社ＪＶＣケンウッド長岡）が設置されてい

るご縁により、長岡市にも 52台の寄贈がありました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、取材くださるようお願いします。

寄 贈 物 品 贈 呈 式

１ 日  時  ８月２９日（木）午後３時～４時

２ 場  所  アオーレ長岡東棟４階 第一応接室（長岡市大手通 1-4-10）

３ 出 席 者  寄贈側：株式会社ＪＶＣケンウッド

代表取締役 社長執行役員 最高経営責任者（ＣＥＯ）

江口
え ぐ ち

 祥一郎
しょういちろう

 様

  受納側：長岡市長 磯田 達伸

 ４ 内  容  寄贈側から目録を、受納側から感謝状をそれぞれ贈呈

５ 仕  様  品名：光触媒除菌脱臭機

形式：WL-AC1000

         寸法：高さ307ｍｍ×幅460ｍｍ×奥行80ｍｍ

質量：本体3.0kg

         （※ このほか、壁掛金具４台も寄贈）

 ６ 設置施設  南部保育園などの市立保育園（30施設 30台）

   （台数）  市民体育館などのスポーツ施設（５施設 15台）

         子ども家庭センター、双葉寮、柿が丘学園（３施設７台）

問い合わせ：産業支援課 河上

℡：０２５８－３９－２２２２

長岡市